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Warn type 96035 model ZEON Platinum 12-S motor 12V DC
synthtetische kabel

Warn lieren

WARN type ZEON Platinum 12-S elektrische Ultimate Performance lier met een trekkracht van
5440kg uitgevoerd met synthetische kabel, en ideaal voor 4x4 off-road voertuigen of licht industrieel

gebruik

Leveranciernummer
WARN klasse

Frame type

Motor

Trekkracht eerste laag [kg]
Gebruik

Minimale accu capaciteit
Kabel

Inclusief kabel

Diameter kabel

Maximale kabellengte
Trommel diameter
Trommel lengte

Breedte lier

Minimale inbouw hoogte
Patroon bevestigingsgaten
Aantal bevestigingsgaten
Draadloze handbediening
Gewicht

96035

Ultimate Performance

Mid Frame +
12vDC
5443 kg
Treklier

650 CCA
Synthetisch
Ja

9.5 mm
2438 m

80 mm

236 mm
181.6 mm
199.1 mm
254x114.3 mm
4

Ja

36.29 kg

199.1

WARN

180.6
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